
405

4

50
10

0
18

72
3

10
0

80

560

Detail: Jílová izolace
při severní fasádě
M 1:10

KOPIE

VED. PROJEKTANT
Ing.arch.Jitka Pohořalá

PROJEKTANT
Marek Anderle
Michal Bíšek

NÁZEV ZAKÁZKA

DATUM

DOKUMENTACE

FORMÁTŮ

PAMÁTKOVÝ ATELIER
PROJEKCE - INTERIÉRY
301 00 PLZEŇ, Karlova 40

IČO: 14709431, DIČ: CZ360301007
TEL.:377 235 242, FAX: 377 222 715

MĚŘÍTKO
  1:10

Poznámka:
Vzhledem k rekonstrukčním pracem je nutné
rozměry před zahájením prací ověřit na místě

II/2008
DSJ

Č.VÝKRESU
                              11

MÍSTO          nám. Svobody 56, Planá u Mar. Lázní

INVESTOR   Město Planá, nám. Svobody 1, Planá u Mar. Lázní

Planá u Mar. Lázní čp. 56
Rekonstrukce objektu na knihovnu

OBSAH   Detail: jílová izolace, při severní fasádě

Okapní chodníček žulové kostky 80/80/80    80mm
Štěrkopísek fr. 4 - 8 mm     100 mm
Jílová izolační vrstva, na úroveň původní jílové izolace
nebo na úroveň spodní části sklepního světlíku  720 mm  
původní zemina

6 %

510,18

Iz
ol

ač
ní

 s
tě

rk
a 

v 
m

ís
tě

ci
he

ln
éh

o 
zd

iv
a

ÚT = 510,66

Keramická dlažba     8 mm
Flexi lepidlo     10 mm
Betonová mazanina  100 mm
Stabilizovaný polystyren    50 mm
Hydroizolace Bitalgit S      4 mm
Betonová mazanina  100 mm
Stávající zemina a násypy

510,45

509,76


